
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым 

«Школа № 15 имени Героя Советского Союза Е. М. Рудневой» 
          

                                                                   П Р И К А З 

 

20 ноября 2023 года                                 г. Керчь                                №  

 

Об утверждении плана мероприятий, 

(Дорожной карты) реализации  

Всероссийского образовательного 

проекта «Самбо - в школу!» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым и Министерства спорта Республики Крым от 12.10.2023 г. № 644-

ОД1728 «О реализации Всероссийского образовательного проекта «Самбо – в школу!», с 

целью дальнейшего участия в  реализации Всероссийского образовательного проекта 

«Самбо – в школу!» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План мероприятий (Дорожную карту) реализации Всероссийского 

образовательного проекта «Самбо – в школу!» на 2023-2025 годы (приложение 1). 

 

2.Назначить школьным координатором  Всероссийского образовательного проекта 

«Самбо – в школу!» учителя физической культуры Проценко Эдуарда Георгиевича. 

 

3.Утвердить состав школьной координационной группы по реализации Всероссийского 

образовательного проекта «Самбо – в школу!»: 

 Проценко Э.Г., учитель физической культуры, руководитель ШМО учителей 

спортивно-прикладной направленности; 

 Жигулин Б.В., учитель физической культуры; 

 Пучкова Е.В., учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей 

начальных классов; 

 Спинчевская Г.А., зам.директора по УВР. 

 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР 

Спиневскую Г.А. 

 

 

И.о.директора        Н.В.Иванюшина 

 

 
Ознакомлены: 

 
1.Проценко Э.Г. 

2.Жигулин Б.В. 

3.Спинчевская Г.А. 

4.Пучкова Е.В. 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Утвердить План мероприятий (Дорожную карту) реализации Всероссийского образовательного проекта «Самбо – в школу!» на 2023-2025 годы (приложение 1).

